
UCHWAŁA NR XXXIX/206/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005r, Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za rok 2009, w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOLNO ZA 2009 ROK  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

strona

1 Część opisowa 2

1)Dochody 2

2) Wydatki 7

a) zadania własne 8

b) zadania zlecone 15

3) Przychody i rozchody 16

4) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 17

2 Część tabelaryczna 18

1) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie dochodów 18

2) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie wydatków – zadania własne 23

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 roku.

34

3 Informacja o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek i kredytów za 2009 rok 37

4 Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 38

5 Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 39

1) Zespół Szkół w Kolnie 39

2) Szkoła podstawowa w Bęsi 39

3) Szkoła Podstawowa w Lutrach 39

4) Przedszkole Samorządowe w Kolnie z filiami w Bęsi i w Lutrach. 39

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Dochody 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Przychody i Rozchody 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

GFOŚiGW 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wykonanie Dochodów 2009 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wykonanie wydatków-Zadania własne 2009 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Dochody Wydatki zlecone 2009 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Informacje o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek, kredytów za rok 2009 

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zestawawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 

ID: INTOY-LFSEE-ZXRGK-OIAPA-QQYBX. Podpisany.



UCHWAŁA NR XXXIX/206/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005r, Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za rok 2009, w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOLNO ZA 2009 ROK  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

strona

1 Część opisowa 2

1)Dochody 2

2) Wydatki 7

a) zadania własne 8

b) zadania zlecone 15

3) Przychody i rozchody 16

4) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 17

2 Część tabelaryczna 18

1) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie dochodów 18

2) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie wydatków – zadania własne 23

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 roku.

34

3 Informacja o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek i kredytów za 2009 rok 37

4 Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 38

5 Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 39

1) Zespół Szkół w Kolnie 39

2) Szkoła podstawowa w Bęsi 39

3) Szkoła Podstawowa w Lutrach 39

4) Przedszkole Samorządowe w Kolnie z filiami w Bęsi i w Lutrach. 39

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Dochody 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Przychody i Rozchody 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

GFOŚiGW 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wykonanie Dochodów 2009 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wykonanie wydatków-Zadania własne 2009 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Dochody Wydatki zlecone 2009 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Informacje o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek, kredytów za rok 2009 

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zestawawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 

ID: INTOY-LFSEE-ZXRGK-OIAPA-QQYBX. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/206/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005r, Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za rok 2009, w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOLNO ZA 2009 ROK  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

strona

1 Część opisowa 2

1)Dochody 2

2) Wydatki 7

a) zadania własne 8

b) zadania zlecone 15

3) Przychody i rozchody 16

4) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 17

2 Część tabelaryczna 18

1) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie dochodów 18

2) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie wydatków – zadania własne 23

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 roku.

34

3 Informacja o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek i kredytów za 2009 rok 37

4 Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 38

5 Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 39

1) Zespół Szkół w Kolnie 39

2) Szkoła podstawowa w Bęsi 39

3) Szkoła Podstawowa w Lutrach 39

4) Przedszkole Samorządowe w Kolnie z filiami w Bęsi i w Lutrach. 39

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Dochody 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Przychody i Rozchody 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

GFOŚiGW 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wykonanie Dochodów 2009 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wykonanie wydatków-Zadania własne 2009 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Dochody Wydatki zlecone 2009 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Informacje o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek, kredytów za rok 2009 

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zestawawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 

ID: INTOY-LFSEE-ZXRGK-OIAPA-QQYBX. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik8.xls


UCHWAŁA NR XXXIX/206/2010  

RADY GMINY KOLNO  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005r, Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241 z późn.

zm.) Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kolno za rok 2009, w brzmieniu
określonym w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Kolno

Andrzej Bancerz 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY KOLNO ZA 2009 ROK  

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

strona

1 Część opisowa 2

1)Dochody 2

2) Wydatki 7

a) zadania własne 8

b) zadania zlecone 15

3) Przychody i rozchody 16

4) Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 17

2 Część tabelaryczna 18

1) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie dochodów 18

2) budżet Gminy Kolno na 2009 rok – wykonanie wydatków – zadania własne 23

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2009 roku.

34

3 Informacja o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek i kredytów za 2009 rok 37

4 Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 38

5 Zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 39

1) Zespół Szkół w Kolnie 39

2) Szkoła podstawowa w Bęsi 39

3) Szkoła Podstawowa w Lutrach 39

4) Przedszkole Samorządowe w Kolnie z filiami w Bęsi i w Lutrach. 39

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Dochody 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Wydatki 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Przychody i Rozchody 

Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

GFOŚiGW 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wykonanie Dochodów 2009 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wykonanie wydatków-Zadania własne 2009 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik8.xls

Dochody Wydatki zlecone 2009 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik9.xls

Informacje o zobowiązaniach Gminy w zakresie pożyczek, kredytów za rok 2009 

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik10.doc

Wykaz jednostek, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr 

XXXIX/206/2010

Rady Gminy Kolno

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zestawawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych przez jednostki Gminy 

ID: INTOY-LFSEE-ZXRGK-OIAPA-QQYBX. Podpisany.

file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik9.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/urzad/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BB276DF2-D6E1-4C09-8219-A79B6D59E538/Zalacznik11.xls

